主要产品产量、出口量、生产能力

表    号：YYB 306表

制表机关：工业和信息化部

批准机关：国家统计局

批准文号：国统制[2008]78号
有效期至：2011年1月

单位名称：

单位代码：□□□□□□□□-□　　　　　           　２００  年　　  　　　　  
	产 品 名 称
	计量单位
	代 码
	产量
	出口量
	销售量
	销售额

（千元）
	年末生产能力

	甲
	乙
	丙
	1
	2
	3
	4
	5

	按《医药产品字典》填报


	
	
	
	
	
	
	


单位负责人：　　　　统计负责人：　　　　　填表人：   　    联系电话：            　报出日期：２００  年  月  日

说明：1．本表为年报，统计范围为辖区内全部工业企业。

      2．原料药须填报本企业生产的全部品种的分品种情况。

      3．中间体要求下列品种必须填报（共计12种）：青霉素工业盐、6-APA、氨苄三水酸、7-ADCA、头孢菌素C锌盐、头孢菌素C钠盐、7-ACA、头孢唑啉酸、头孢他啶酸、头孢哌酮酸、头孢噻肟酸、头孢曲松粗盐。

4．使用中国医药统计网直报系统的企业，报表按照“产品字典”填报，对没有使用中国医药统计网直报系统的企业，主要化学药品制剂和中成药制剂的必报品种目录，详见附录五。单品种年销售额在500万元及以上的品种，无论是否在附录五中列出，均必须填报。

5．化学药品制剂和中成药在填报剂型的同时必须填报主要品种的生产情况。

6．化学药品制剂的剂型和品种的计量单位以最小包装单位（片剂为万片，胶囊为万粒等依次类推）报送数量；中成药剂型的计量单位一律为“吨“，品种的计量单位以最小包装单位（丸剂为万丸，胶囊为万粒等依次类推）报送数量。所有品种均不得以“万盒”为计量单位。

7． 化学药品制剂和中成药产品仅填剂型能力，不填产品能力。医疗器械产品免报能力。
8．报送时间为次年3月底前，报送方式为网上直报或电子邮件或表式报。
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